
Uchwała Nr 106/IX/2019 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia  19 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej                                                   

Gminie Ciechanów 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. 2019 poz. 506) art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2, ustawy z dnia  27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2019 poz. 869) Rada Miasta Ciechanów uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Ciechanów w wysokości 

35.000,00zł (słownie: trzydzieści pięć  tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadania związanego z opracowaniem dokumentacji na przebudowę drogi 

wojewódzkiej nr 615 Ciechanów-Mława na odcinku od ronda Kaprala Józefa Grzesia do 

skrzyżowania z ul. Słoneczną w miejscowości Chruszczewo. 

 

§ 2. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1 określi umowa zawarta 

pomiędzy Gminą Miejską Ciechanów a Gminą Ciechanów. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

 

 

Przewodniczący 

Rady  Miasta Ciechanów 

 

Krzysztof Leszczyński 

 

 

 



 

 

                          

 

Uzasadnienie do uchwały 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej                                                   

Gminie Ciechanów 

 

 W związku z licznymi wnioskami mieszkańców planowana jest realizacja inwestycji związanej 

z budową chodnika i ścieżki rowerowej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 615 Ciechanów-Mława na 

odcinku od ronda Kaprala Józefa Grzesia w Ciechanowie do skrzyżowania z ul. Słoneczną w 

miejscowości Chruszczewo. Uwzględniając fakt, że część inwestycji przebiegać będzie na terenie 

Miasta zasadnym jest udzielenie Gminie Ciechanów wsparcia w realizacji zadania. Udzielenie 

przez Miasto dotacji celowej możliwe jest w oparciu o art. 10 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.  

W związku z powyższym, w celu realizacji przedmiotowego zadania, Prezydent Miasta 

Ciechanów proponuje podjąć decyzję o wyrażeniu woli  udzielenia pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej Gminie Ciechanów. 

Uwzględniając publiczny cel przedsięwzięcia oraz poprawę bezpieczeństwa na drodze 

łączącej Ciechanów z Chruszczewem, podjęcie uchwały przez Radę Miasta Ciechanów w 

przedmiotowej sprawie  jest uzasadnione.  

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

/-/ Krzysztof Kosiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


